
 

2020 年 5月 22日 

お客さまへ 

 

【インターネットバンキング Lite 版】「カードローン口座」をご登録する際のご留意事項について 

 

 

2020 年 5月 18 日（月）より、「残高照会」「入出金明細照会」のサービス利用口座に、「カードロ

ーン口座」が追加になりました。 

「カードローン口座」をご登録いただく際、画面上では「キャッシュカードの暗証番号」と表示されますが、

「ローンカードの暗証番号」をご入力お願いいたします。 

 

 

画面イメージ【パソコン画面】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不便お掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


